Tuloslaskelma €
Tammikuu-Marraskuu 2024
Joensuun Vesi -liikelaitos

Liikevaihto
Valmistus omaan kayttdon
Liiketoiminnan muut tuotot
Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Palvelujen ostot
Henkiléstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman muk. poistot
Liiketoiminnan muut kulut

Liikeylijaama (-alijaama)
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot
Kunnalle maksetut korkokulut

Korvaus peruspaaomasta
Muut rahoituskulut

Ylijadma (alij.) ennen satunnaisia eria
Ylijaama (alij.) ennen varauksia

Poistoeron muutos
Vapaaeht. varausten muutos

Tilikauden ylijaama (alij.)

Ta 2024
18 435 000
1 000 000
20 000

-6 959 000
-2 986 000
-2 986 000
-3 973 000
-2 724 000
-2 178 043
-545 957
-468 694
-77 263

-6 020 000
-6 020 000
-510 000

3242 000
-1 042 000
85 000

6 000
-315 000

-818 000
0

2200 000

2200 000

250 000
0

2450 000

Tot. 2024
14 380 883
693 126
16 443

-5 328 816
-2 381719
-2 381719
-2 947 097
-2480 113
-2 009 359
-470 753
-418 568
-52 186

-5 518 333
-5 518 333
-299 496

1463 693
-888 541
137 502
12 264
-288 750

-749 557
0

575 152

575 152

575 152

Tot. %
78
69,3
82,2
76,6
79,8
79,8
74,2
91
92,3
86,2
89,3
67,5
91,7
91,7
58,7

45,1
85,3
161,8
204,4
91,7

91,6
0

26,1

26,1

23,5

Tot. 2023
13 469 391
607 053
27 313

-5 462 208
-2 366 866
-2 366 866
-3 095 342
-2 242 317
-1788 378
-453 939
-383 560
-70 379

-5 500 000
-5 500 000
-416 933

482 298
-903 222
127 344
7741
-288 750

-749 557
0

-420 924

-420 924

-420 924

30.11.2024

Muutos%
2023-2024
6,8

14,2
-39,8

2,4

0,6

0,6

-4,8

10,6

12,4

3,7

9,1

-25,9

0,3

0,3

-28,2

203,5
-1,6

8
58,4

-236,6

-236,6

-236,6



